
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.143.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr Or.0050.136.2023 Wójta Gminy Dąbrówno, z dnia 17 listopada 2023 r. 
w sprawie ogłszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gmimy w Dąbrównie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r.,  poz. 530) oraz § 6 ust. 1 i § 8 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 
kierownicze stanowiska w Urzędzie Gminy w Dąbrównie oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Dąbrówno – zatwierdzonego Zarządzeniem Wójta Gminy Dąbrówno Nr Or. 
0050.91.2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr Or.0050.136.2023 Wójta Gminy Dąbrówno, z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie
ogłszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gmimy w Dąbrównie  § 2 
ust. 1 w dotychczasowym brzmieniu skreśla się i nadaje jednocześnie nowe brzmienie:  "§ 2 ust. 1. Do 
przeprowadzenia Konkursu powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 

1) Grażyna Halkiewicz – Przewodnicząca Komisji,

2) Jacek Poteć – Sekretarz Komisji,

3) Piotr Zwaliński – Członek Komisji,

4) Joanna Żarczyńska – Członek Komisji,

5) Alicja Chełchowska – Członek Komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1

Wójt Gminy Dąbrówno 

Piotr Zwaliński 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.143.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


